149. o) Vido vavia Diplom. ap. SCHATEN, qui
1) SCHATEN Annal. Padcrb. I. 7. \\66l. tamen mos aniea ctiaiu, vt dixi, iii vfii fuit,

in) HEDA in Hiftor, Vltrajctl. p. 178. p) ap. GEWOLDVM pag. 5)7.

«
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reperitur : ad mandatum Im-peratoris Ca/par Schlieck miles etc. Cancellarius ^).

Sub Diplomate Maximil. I. de anno 1496. talia inuenimus verba : ad man-

datum Domim Regis proprium , Bertoldus Archi-Epifcopus Moguntimis Archi-

Cancellarius ^). Sub Diplomate tamen Patris eius Friderici III. de anno 1486.

*) reperitur : ad ynandatum Imperatoris in Concilio ; et fub alio : ad man-

datum Domini Imperatoris proprium *). In calce Diplomatis Maxi-

mil. I. de anno 1492. lcgitur: ad ?nandatum domini Regis in Con-

cilio "). Aliud eiufdem Diploma de anno 1496. fequentem habet iubfcri-

ptionem : ad mandatum Domini Regis propi-ium ^). Eadem rubrcriptio repe-

ritur fub Caroli V. edido contraLutherum de anno 1521 ^). Fortaffis dubium

oboriri poiTet, anne nomen Canccllarii aut Secretarii ex ignorantia vel in-

curia editoris lit omifrum, Inualuit deinceps magis formula, vt primum
Imperatoris, deinde Vice-Cancellarii nomen exprimeretur, et tandem ad

S.Caef. Maieftatis mandatum proprium ^), fubfcribentis Referendarii velSecre-

tarii nomen fubiiceretur *). Saepe tamen addebatur adhuc; vice ac nomine re-

verendifimi Domini Archi -Cancellarii Mogwitini ^), quod iam omittitur.

§. XXIV. Denique priufquam ad fecundum pergamus caput, quaedatn

adhuc deRomanorum Pontificum Cancellariis et Notariis obleruare licebit

Quamplurima extant Pontificum Diplomata, fub quibus nihil reperitur, nifi

anni Pontificatus , addito nonnunquam
, fub annido pifcatoris ^). Priftinis

teraporibus etiam adiiciebantur anni Imperatoris^). Apud DOVBLET ha-

betur

:

q) LVNIGS 5Rdd[>^5Archiv, Part. gen. T. I. T.XXVII.p.Sivfeqq. p.gio. etc. Nonnunquara
pag. 97. tamen poft Imperatoris nonien et forniulaiii

:

r) Ideml.c. p. 172, ad Mandatum S. Caef. Maiejlatis propriiitn, rc-

s) Ideml.c, p. 117. peritur tantuni Seeretaiii appellatio. LVNIGS
t) Llem l.c. p. 135. 9leid}6:3rrd)i» Part. gen. p. 445. 454.

11) Idem 1. c. p. 141. b) LVNIGS3tcid)d=2rrd)iuP.Lp.443.KETT-

s) Ideni I. c. p. 172. NER in Diplom. Qi^iedlinburgcnfibus p. (^50.

y)ap. GOLDAST. T.II. conftit.Imper. p.44(S. c) BuUarium maguiim et Lunigii Spicij. ec-

z) Sunt tamen Caefarea Diplomata, vbi haec, clef paflim. LAVNOII examen du Privilcge d'

et fimiiis deeft foruuila. vide Atta Bohemica Alexandre V. quodadhaeret cenfuraeCALOCCII.